
2024年 8月 
 

大阪支店閉鎖のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素よりご愛顧賜り、厚く御礼申し

上げます。 
さて、弊社では本年４月１日付にて組織変更を行い、大阪事業部を廃止しておりますが、今

般、8月末日をもって大阪支店を閉鎖することと致しました。これまでのご愛顧に感謝申し上げます
と共に、今後ともご贔屓のほどよろしくお願い申し上げます。 
また、今後のご連絡は直接本社の各事業部等まで頂けますようお願い申し上げます。 
各事業部の連絡先は、以下のとおりです。 

事業部名 グループ電話及び FAX 主な取扱製品 
フードサイエンス事業部 
（事業部長 柿崎 正和） 
（ｋａｋｉｚａｋｉ―ｍ） 

TEL: 03-6820-8731 
FAX: 03-6821-8060 
 

食品添加物、健康食品原材料 

ケミカル事業部 
（事業部長 五十嵐 真） 
（ｉｇａｒａｓｈｉ―ｍ） 

TEL: 03-6820-8087 
FAX: 03-6820-8072 

化成品、化粧品原材料 

ファーマ事業部 
（事業部長 山崎 禎） 
（ｙａｍａｚａｋｉ－ｔ） 

TEL: 03-6820-8086 
FAX: 03-6820-8072 

医薬・製薬原料 

ファインケミカル事業部 
（事業部長 町田 幸彦） 
（ｍａｃｈｉｄａ―ｙ） 

TEL: 03-6820-8066 
FAX: 03-6820-8072 

精密化学品、飼料添加物、電池関
連商品、建材・高性能コーティング剤 

（注）括弧内の E メールアドレスは、後ろに“ ”を加え、全て半角にしてご
使用下さい。 

また、ホームページのお問い合わせも併せてご利用下さい。 
よろしくお願い申し上げます。 

謹言 


